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Fläche bis 99 ab 100 ab 250 ab 500 ab 1000 ab 2500 ab 5000

bis 12 cm²* 1,48 1,46 1,42 1,36 1,33 1,28 1,23

bis 20 cm²* 1,76 1,73 1,66 1,58 1,54 1,52 1,50

*Berechnung = Außenkante Länge x Außenkante Breite. Preisangabe in Euro und jeweils in Stück

Nebenkosten

NFC Programmierung, (einmalig für Seitenerstellung, Wartung,…) 450,-

monatliche NFC Wartungsgebühr (mind. 36 Monate Laufzeit) 14,90/monatl.

bis 10 cm² bis 20 cm²

Aufpreis für Hochleistungsfolie weiß bzw. silber für 
hervorragende, langfristige Klebkraft 
auch auf schwierigen Untergründen

0,20 0,35

Aufpreis für Ferritfolie, für hervorragende, langfristige Klebkraft 
auch auf metallischen Untergründen. 0,75 1,00

AUFKLEBEN pro Stück auf beigestellte Ware Optional: EUR 0,15 bis 0,25 pro Stück (je nach Aufwand)
zzgl. Handlingkosten für Ein-/Auspacken: EUR 0,07 bis 0,40 pro Stück (je nach Aufwändigkeit der Verpackung)

PREISLISTE NFC Visdome® 3D-Aufkleber

Alle Preise verstehen sich exklusive MWSt., ab Werk A-4720 Kallham. Angebot freibleibend.

Fertig konfektioniert inkl. NFC TAG und Doming im Sandwich-Verfahren

Rüst- und Auftragsnebenkosten: €35,00 netto


